
Dyrektor

"WojeW"ódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 4

W"BytoIlliu

Al. LegionóW" 10, 41-902 BytOIll

ogłasza piselllny przetarg nieograniczony

wyboru dzierżawcy na czas do lat 2 powierzchni 1 m2 zlokalizowanej na poziomie Ow holu budynku
B część wysoka Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 4 w Bytomiu, Aleja Legionów 10, 41-
902 Bytom, z przeznaczeniem pod instalację samoobsługowego automatu do sprzedaży
dietetycznych środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego.
Dokumentacja do przetargu jest dostępna na stronie internetowej szpitala www.szpitaI4.bytom.pl.
lub w wersji papierowej w Kancelarii Szpitala.

Warunki przetargu określa: Regulamin pisemnego przetargu nieograniczonego wyboru

dzierżawcy na czas do lat 2 powierzchni 1 m2 zlokalizowanej na poziomie Ow holu budynku B część

wysoka Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 4 w Bytomiu, Aleja Legionów 10, 41-902

Bytom, z przeznaczeniem pod instalację samoobsługowego automatu do sprzedaży dietetycznych

środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego, który stanowi integralny załącznik

nr l do Zarządzenia nr 69/2017 Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 4

w Bytomiu z dnia 09 maja 2017 roku.

Oferty należy składać w siedzibie Wojewódzkiego Szpital Specjalistycznego nr 4 w Bytomiu
w Kancelarii, 41-902 Bytom, Aleja Legionów 10 w terminie do dnia 31.05.2017 r.

do godz.: 900
•

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi dnia: 31.05.2017 r. o godz. 1000 w Salce Konferencyjnej, budynek
A 2, Ipiętro.
O wynikach przetargu Oferenci zostaną powiadomieni pisemnie.
Cena wywoławcza za ww. dzierżawę wynosi:

400,00 PLN netto za 1 m' powierzchni dzierżawy + podatek VAT.


